

**گروه حوادث**– نسی دانم یک انسان تا چه توان ایستادگی در برابر ضربه های هولناکی را دارد که به خاطر سوء مصرف مواد افیونی بر روح و روان و زندگی اش وارد می شود. امروز من به خاطر اعتیاد همسر من به موادمخدر صنعتی نه تنها زندگی آشفته ای دارم بلکه دخترم را نیز به همین دلیل از دست داده ام و ... این هابختی از اظهارات زن ۳۲ساله ای به نام سهیلا است که برای نجات زندگی اش از آلودگی های مواد افیونی دست به دامان قانون شده بود. این زن جوان که به دنبال روزنه ای برای راهایی همسرش از چنگ اعتیاد بود، درباره سرگذشت وحشتناک خود به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاه مشهد گفت: ۱۵سال بیشتر نداشتم که با «فرمان» ازدواج کردم. عجیب ترین علت طلاق پریسا و پرهام در تهران! فقط ۶ماه زیر یک سقف! او از اقوام پسردم بود و تنها به دلیل اجباری پدر و مادرش با یکدیگر مجبور شدم پای سفره عقد بنشینم. با آن که می دانستم نامزد شیره و تریاک مصرف می کرد اما نوجوانی نادان بودم و هیچ گونه آگاهی در این باره نداشتیم. همسر چند بار ترک کرد اما دوباره مصرف موادمخدر

## من قاتلم! هنوز جنازه دختر نازنینم کابوسم است!

چرا که خودم را مقصر مرگ دخترم می دانستم، اگرچه یک سال بعد، خندانم دختر زیبای دیگری را به من عطا کرد ولی اعتیاد همسر هر روز زندگی مرا آشفته تر می کرد و من هیچ وقت نمی توانستم چهره دختر نازنینم را در لحظه مرگ فراموش کنم، چرا که او با نگاه معصومانه اش قلبم را تکان می داد. خلاصه گرایش همسر به سمت موادمخدر صنعتی روزگام را آسپاه کرده بود. دیگر ششغلی نداشت و کسی به او اعتماد نمی کرد. به ناچار به زباله گردی و جمع آوری ضایعات می پرداخت ولی زمانی که ضایعات را به منزل می آورد، همسایگان اعتراض می کردند من مجبور می شدم باصرا از صاحبخانه منزل اجاره ای را تخلیه کنم. در هیچ منزل اجاره ای بیشتر از شش ماه دوام نمی آوردم. چندبار او را با دستمزد کاری خودم در مرکز ترک اعتیاد بستری کردم ولی به محض این که از آن مرکز مرخص می شدم، به شدت مرا تکم می زد و آزار می داد که چرا او را بستری کرده ام! آن قدر فرش های منزل را به خاطر ضایعات کثیفی که همسرم به خانه می آورد، شسته ام که دیگر به انواع بیماری های روماتیسم دچار شدم. ام. این در حالی است که بعد از شیوع

## شب ۳۰ تیر ماه چه اتفاقی افتاد

به اینکه با مال باخته دوست و در ارتباط بودم و بارها به مغازه و محل کار او تردد داشتیم و با آشنایی که از مغازه داشتیم موضوع را با یکی از دوستانم به نام امیر که مردی سابقه دار است در میان گذاشتم و او نیز با همدستی یک نفر دیگر نقشه سرقت را طراحی و اجراء کردند و اموال مسروقه را به شخصی بنام عزیز فروخته اند.

#### دستیابی یک زن در سرقت میلیونی

این مقام انتظامی بیان داشت: کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی، موفق شدند ردپای خانی به نام سمیرا که از دوستان مال بخته و مرتبط با وی بوده را در محل سرقت پیدا کند. وی گفت: با هماهنگی قضائی سمیرا به پلیس آگاهی دعوت و اعلام داشت تا توجه

### حوادث

سه‌شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۹، ۲۶ محرم ۱۴۴۱، ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۷۲، صفحه ۱۱

تازه‌ترین اعترافات کارگردان قاتل:

# بعد از تیر اندازی رفته خوابیدم!

■ **ک. الف**، کارگردان سینما که همسایه‌اش را کشته است، در نخستین جلسه بازپرسی درباره مقتول گفت: فکر کردم گلوله به پوست سرش خورده و آسیب جدی ندیده است برای همین او را رها کردم و رفته خوابیدم!



گروه حوادث– متهم که همسر سابق یکی از بازیگرهای معروف کشور نیز بود، همسایه‌اش را به ضرب گلوله در ساختمانی در خیابان خواجه نصیر تهران به قتل رساندو

وقتی مأموران پلیس راهی آنجا شدند، اجازه ورود آنها را نداد. با این حال در عملیات ضربت مأموران نیو یورن مرد دستگیر شد و در بازرسی از خانه اسلحه کلاشینکف به‌همراه ۲۷ تیر جگمی و همچنین جسد مرد همسایه پیدا شد.

متهم از یازداشنگاه به دادسرای امور

جنایی تهران منتقل شد و پیش روی قضای ساسان غلامی، بازرس شعبه سوم دادسرا قرار گرفت. «هرگز، هرگز، قصد کشتن مقتول را نداشتم.» این نخستین جمله‌ای بود که او به زبان آورد.

وی در ادامه گفت: هنوز باورم نمی‌شود که لباس متهمان بر تنم است. من که روزی برای خودم کسی بودم و با عشق برای مردم فیلم می‌ساختم. به همه بگویید که من بیشیمانم و اگر می‌دانستم پایان ماجرا به اینجا ختم می‌شود هرگز اسلحه به‌دست سراغ مردم همسایه نمی‌رفتم.

متهم وقتی روی صندلی نشست ادامه داد: ۱۵سال می‌شد که با مقتول اختلاف داشتم. من ۳۰سال است در آن محل ساکن هستم و بروید از همه بپرسید. با هیچ‌کس مشکلی نداشتم. سرم به‌کار خودم گرم بود را برپیده بود و از سال قبل اختلافات ما به

گذرائی بود تا کار! تا نیمه های شب را با دوستانم می گذراندم و روزها تا لنگ ظهر می خوابیدم، به طوری که بعد از مدتی ورشکسته شدم و این در حالی بود که به موادمخدر سنتی اعتیاد پیدا کرده بودم. خلاصه روزگارم را به پاللت معاشرت و خوش گذرائی با دوستان ناپایم می گذراندم تا این که به پیشنهاد خانوادهم تصمیم گرفتم ازدواج کنم. آن ها به خیال خودشان می خواستند به زندگی من سروسامان دهند. من از دوران نوجوانی عاشق یکی از دختران

روستا بودم اما وقتی به خواستگاری اش رفیقتم به دلیل اعتیادم نپذیرفتند، به همین دلیل تصمیم گرفتم که دیگر هیچ وقت ازدواج نکنم و زندگی خودم را رها کردم و بدون هدف دست به هر کاری زدم. خلاصه چند سال بعد، پدرم و بعد از آن مادرم از دنیارفتند و ارثیه پدری بین ما تقسیم شد. با ارثیه ما خانه و ماشین خریدم.

**شد**

در همین حال دوستانم دوره ام

به زندان افتادم.

خواهر و برادرانم چندین بار خوابستند به من کمک کنند و من را در کمپ بستری کردند اما من تمایلی به ترک موادمخدر نداشتم. بنابراین دیگر خسته شدم و من را به حال خودم رها و فرارختم و خرج کردم و حتی پول خانه سال هاست که نه خانه ای دارم و نه خانواده ای و بیشتر از همیشه از زندگی خسته و بیزارم و..شایان ذکر است، در اجرای دستور سرگرد امارلو (رئیس کلانتری شفا) مرد جوان کارتن خواب به یکی از مراکز ترک اعتیاد معرفی شد.

**گروه حوادث**– روزهای زندگی یک آقازاده در مشهد پس از اینکه به روزگار گدایی و فقر افتاد، فاش شد. به راستی چه کسی تصور می کرد پسر کلدخای بزرگ و آقازاده روستا به این روزگار دچار شود؟ نه خانه ای دارم و نه سر پناهی، روزها از پسمانده غذا های مردم ارتزاق می‌کنم و با گدایی و فروش ضایعات و زباله های قابل بازیافت نیزه هزینه های مصرف موادم را تأمین می‌کنم و شب ها نیز در پارک ها و لابه لای گلکاری های بولوار در

حاشیه شهر می‌خوابم...

۲۲ساله معتاد که در خطر

ارتزاقی امنیت اجتماعی، با ظاهری آشفته و زولیده دستگیر شده بودبا بیان این جملات در شرح داستان زندگی اش به مشااور و کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: روزگاری مسرا آقازاده می خواندند و امروز گدا زاده!!! و انتصاب های نادرست من و بازی روزگار بود که این سرنوشت را برای من رقم زد. در یکی از روستاهای یکی از شهرستان های اطراف مشهد.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

**به یک راننده ۶ چرخ با شرایط ذیل جهت کار در یک شرکت معتبر نیازمندیم(ساکن کیش)**
**۱. نیروی جوان**
**۲. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه**
**۳. ارائه ضمانت نامه مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان**
**حقوق ۲،۳۳٪ از عملکرد**
**ساعت کار: ۸ صبح الی ۱۳:۳۰ و ۱۷ الی ۲۰:۳۰**
**ارسال رزومه به واتس آپ ۰۸۱۰۰۲۷۶۸۱۰۹**
**شروع کار از تاریخ ۹۹/۷/۱**

**شرکت بیمه امید (شعبه کیش)**
**جهت تکمیل کادر فنی و کارشناسی خود به یک نفر آقا با سابقه کاری بیمه ای ۲سال و مدرک تحصیلی مرتبط با حقوق و مزایای عالی استخدام میکند**
**همچنین جهت تکمیل شبکه فروش به تعداد محدودی نمایندگی فروش اعطا می نماید**
**کیش، میدان سنایی، بلوار اندیشه انتهای بلوار، ساختمان مرکزی بیمه امید**
**شماره تماس : ۰۷۶۴۴۴۵۵۸۷۳۹-۹**
**۰۹۳۴۷۶۹۹۸۷۸ پور اکبر**

**فود فور کیش**  
**سامانه آنلاین سفارش غذا**  
از رستورانهای جزیره کیش  
وب سایت واپلیکیشن  
**www.F4k.ir**

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مند یهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود.

**از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیاز مندیهای شهر وندان می پردازد لذا مسؤلیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.**

## استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

## خدمات

## شرکت آریا اطلس کیش

دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

– حسابداری
– خرید و فروش فصلی
– حسابرسی
– مالیات بر ارزش افزوده
– بیمه تامین اجتماعی
– حقوق دستمزد
**اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی**
مشاور مالیات و تامین اجتماعی
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹
تلفن مرکز ۰۷۶۴۴۴۱۱۵۱
تلفن همراه ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳

**انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاین**
طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی آشپز خانه با کابینت
طراحی کناف و اجرا و غیره
پذیرش طرح از تمام نقاط – کافی است ابعاد به همراه چند عکس به شماره ۰۷۰۸۱۵۰۹۱۷۲۰۷ ارسال کنید.
ارائه طرح با کیفیت بالا و متناسب با بودجه شما
**طراحی معماری khaled**

## استخدام

**یک شرکت معتبر در کیش جهت تکمیل کادر خود به یک نیروی خانم با حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط با امور مالی نیازمند است.**
**ایمیل : m.parsa@petrodanial.com**

**کارمند اداری خانم**
**آشنا به کامپیوتر جهت کار**
**در یک شرکت مورد نیاز است**
**متقاضیان به نشانی ویلاهای مروراید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند**
**ساعت کار: شیفث صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر)**
**شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب)**
**دو شیفت مجزا**

**به یک نفر کارمند خانم مسلط به امور اداری و دفتری برای شیفت عصر نیازمندیم**
**۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹**

# شهروند گرامی کیش!